
7353-160 blok mastarı

SİLİNDİR KOMPARATÖRÜ AYARLAMA APARATI

Yatay ve dikey kullanım
Blok mastar ile kullanılır
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Set başına 
blok Açıklama

kalite 2

(ISO3650)

7353-160 için için blok mastar seti

              0-160mm

Ölçüm aralığı

              0-160mm

1,2µm

Tekrarlanabilirlik

1,2µm

7353-160

Kod

7353-160W

Açıklama

blok mastar seti ile

blok mastar seti hariç

Kod

4208-1

Toplam aralık

3-13mm

Mastar dahildir
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Silindir komparatörü ayarlamak için 
çelik blok ile birlikte kullanılır

2395-400

SİLİNDİR KOMPARATÖR APARATI

Ünite: mm

3
0

10,5

Ø120

5
2
0

80

2
5

80

2
7

Kod

2395-400

Sıfırlama aralığı

18-400mm

Set başına 4 parça
Küçük delik, kanal ve 
oluk içindir
Parlak krom kaplama

KÜÇÜK DELİK MASTAR SETİ
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